

Pirkanmaan musiikkiopisto

MUSKARIN TIEDOTE 9, 2021–2022

1.2.2022

KORONAOHJEITA

Alkukauden aikana on käynyt ilmi, että muskareihin on osallistuttu flunssaoireisina. Pyydämme kiinnittämään asiaan huomiota ja osallistumaan muskareihin vain terveenä.

Huolehdittehan myös hyvästä käsihygieniasta ja kasvomaskien käytöstä. Suosittelemme, että saattajat välttävät mahdollisuuksien mukaan oppilaan odottamista sisätiloissa.

KEVÄÄN AIKATAULUASIOITA

TALVILOMA

Talvilomalla ma 28.2.–pe 4.3. ei ole muskareita.

KEVÄTESITYKSET JA -JUHLAT

Lähetämme helmikuun aikana tarkemman tiedotteen isojen muskarilaisten kevätesityksistä. "Isoja" muskarilaisia ovat 4–5-v. ja sitä vanhemmat soittoryhmäläiset. "Pieniä" muskarilaisia ovat 0–3-vuotiaat ja 3–4-vuotiaiden Musiikkiseikkailu-ryhmäläiset.

la 12.3. Kangasalan, Pirkkalan ja Tampereen "isojen" muskarilaisten kevätesitykset Tampere-talon Maestro-salissa (os. Yliopistonkatu 55)

ma 21.3. Ylöjärven "isojen" muskarilaisten ja bändikaruselliryhmien kevätesitykset Ylöjärvi-salissa (os. Kuruntie 14)

ma 23.5. Tampereen, Kangasalan ja Pirkkalan "pienen" muskarilaisten kevätjuhla Tampereen Yliopiston juhlasalissa (os. Kalevantie 4)

ti 24.5. Ylöjärven "pienen" muskarilaisten kevätjuhla Kauraslammen koulun auditoriossa (os. Kuusistontie 1)

HAKUAIKA SOITON- JA LAULUNOPETUKSEEN

Musiikkiopiston soiton- ja laulunopetuksen hakuaika on käynnissä **1.2.–31.3.2022**.

Jos lapsenne on kiinnostunut soittamisesta ja haluaisi päästä soittotunneille, kannattaa hakea musiikkiopistoon. Sopiva aloitusikä useimpiin soittimiin on 5–10-vuotiaana.

Laulusuzukin voi aloittaa vaikka jo vauvana.

Lisätietoja ja hakuohjeet ovat sivulla www.pmo.fi/haku

Jos lapsi ei vielä tiedä toivesoitintaan, voitte tutustua vaihtoehtoihin soitinesittely- ja kokeilutilaisuuksissa:

Pe 25.2. klo 17.30–20.00 Pekka ja susi -musiikkisatu ja Soitinsuunnistus

Pirkanmaan musiikkiopistolla (os. Eteläpuisto 4)

Vapaa pääsy.

To 17.3.2022 klo 18.45–19.30 Tampere Filharmonian Hyönteissinfonia ja soitinkokeilutus

Tampere-talossa (os. Yliopistonkatu 55)

Liput: [Lippu.fi](http://lippu.fi)

Voitte myös tutustua Pirkanmaan musiikkiopiston hauskaan **Lumikki-soitinsatuun** tästä

linkistä: [▶ Lumikki-soitinsatu](#)

Mukavia katseluhetkiä!

